
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
301 303 305 307 309 311 315 313 521
S S

99
S S200 S200 S200 S200

99
S204 S204

99

Uchte, Grundschule
Uchte, Schulzentrum (C)
Linie 60 aus Nienburg
Uchte, ZOB (D)
Uchte, Burgstraße
Uchte, Mindener Straße
Höfen, Bahnhof
Höfen, Köper
Höfen, Alte Schule
Jenhorst, Kreuzung
Jenhorst, Feuerwehrgerätehaus
Jenhorst, Holze
Kreuzkrug, Feuerwehrgerätehaus
Kreuzkrug, Abzw. Bramerloh
Bramerloh
Westenfeld, Kamp
Halle, Brüninghorstedter Kirchweg
Halle, West
Halle, Ost
Westenfeld, Denkmal
Raddestorf-Glissen, Ort
Raddestorf-Glissen, Abzw. Westenfeld
Kleinenheerse
Harrienstedt
Kreuzkrug, B 61
Jenhorst, Ort
Kreuzkrug, Feuerwehrgerätehaus
Jenhorst, Holze
Jenhorst, Feuerwehrgerätehaus
Jenhorst, Kreuzung
Höfen, Alte Schule
Höfen, Bahnhof
Höfen, Köper
Uchte, Mindener Straße
Uchte, Burgstraße
Uchte, Grundschule
Uchte, Schulzentrum (C)
Uchte, ZOB (D)
Linie 60 nach Stolzenau

ab

5.47

5.51
5.52
5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.02
6.03

6.10
6.12

6.13

6.20
6.23

6.35
6.37
6.39
6.44

6.48
6.49
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59

7.06
7.08

7.09

7.14
7.16
7.18
7.28

7.28
7.30
7.32
7.37

7.41
7.42
7.44
7.46
7.47
7.48
7.50
7.52
7.53

7.56
7.58

7.59
8.00
8.01
8.03
8.05
8.07

8.12
8.14
8.18
8.20
8.16
8.17

11.25
11.27
11.11
11.31
11.33
11.35
11.40

11.42
11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.54
11.55
11.56
11.57
12.00
12.01

12.04
12.06
12.07

12.08

12.10

12.15
12.17

12.19
12.20

12.25
12.27
12.11
12.31
12.33
12.35
12.40

12.42
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
13.00
13.01

13.04
13.06
13.07

13.08

13.10

13.15
13.17

13.19

13.25
13.27
13.02
13.31
13.33
13.35
13.40

13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
14.00
14.01

14.04
14.06
14.07

14.08

14.10

14.15
14.17

14.19

13.48
14.00

14.36Ü
14.37Ü
14.38Ü
14.39Ü
14.46Ü
14.45Ü
14.43Ü
14.42Ü
14.41Ü
14.49Ü
14.50Ü
14.26Ü
14.53Ü
14.55Ü

14.35Ü
14.32Ü

15.25
15.27

15.30

15.37
15.40Ü
15.42Ü
15.44Ü
15.45Ü
15.46Ü
15.47Ü
15.48Ü
15.50Ü
15.51Ü
15.52Ü
15.53Ü
15.54Ü
15.57Ü
15.58Ü

16.01Ü
16.02Ü

16.03
16.05

16.41Ü
16.42Ü
16.43Ü
16.44Ü
16.51Ü
16.50Ü
16.48Ü
16.47Ü
16.46Ü
16.54Ü
16.55Ü
16.31Ü
16.58Ü
17.00Ü

16.40Ü
16.37Ü

Lokal-Linie

63     Uchte - Jenhorst - Halle - Radd.-Glissen - Uchte,
VLN-Fahrplanauskunft Tel. (05021) 66011 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 05.08.24

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt

Erklärungen

 S : nur an Schultagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe
 S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe 99 : Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
 Ü : hält nur zum Ausstieg  

Ferienzeiten

04.10.24 - 18.10.24,   01.11.24 - 01.11.24,   23.12.24 - 03.01.25,   03.02.25 - 04.02.25,   07.04.25 - 18.04.25,   30.04.25 - 30.04.25,   02.05.25 - 02.05.25,   30.05.25 - 30.05.25,   10.06.25 - 10.06.25,   03.07.25 - 13.08.25
 


